Trailpartie 01.22
Wien / 26.03.2022-27.03.2022

Detailauswertung

Matthias Weidenholzer

Startnummer: 92

Strizzis - Dinos

Kategorie:
grosse Kinder M

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
Ka Bemmerl  2:40,05 71
Partie-Trail 2:25,56 69
Spompanadl 2:43,37 66
a gmahte Wi  1:35,74 59

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.
0:40,38
0:29,85
0:34,59
0:16,21

Gesamt-Zeit: 9:24,72

Strecken-Platzierung: 102 (von 142)
Bestzeit der Strecke: 7:29,60

Kategorie-Platzierung: 68(von 85)

Bestzeit in der Kategorie: 7:29,60

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
111
106
101
83

Rlckst.
Gesamt
0:40,38
0:29,85
0:34,59
0:16,21

Gesamt
Zeit
2:40,05
5:05,61
7:48,98
9:24,72

Platz
Kat.
71
70
68
68

Ruckst.
Kat.
0:40,38
1:08,41
1:42,22
1:55,12

Gesamtwertung
Platz Riickst.
Gesami Gesamt
111 0:40,38
109 1:08,41
104 1:42,22
102 1:55,12

timing.sportident.com




