

Detailauswertung

Matthias Weidenholzer Gesamt-Zeit: 9:24,72

Startnummer: 92

Strizzis - Dinos Strecken-Platzierung: 102 (von 142)

Bestzeit der Strecke: 7:29,60

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 68(von 85)

grosse Kinder M Bestzeit in der Kategorie: 7:29,60

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Ka Bemmerl	2:40,05	71	0:40,38	111	0:40,38	2:40,05	71	0:40,38	111	0:40,38
Partie-Trail	2:25,56	69	0:29,85	106	0:29,85	5:05,61	70	1:08,41	109	1:08,41
Spompanadl	2:43,37	66	0:34,59	101	0:34,59	7:48,98	68	1:42,22	104	1:42,22
a gmahte Wi	1:35,74	59	0:16,21	83	0:16,21	9:24,72	68	1:55,12	102	1:55,12